ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizacdo Financeira

Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIFIEMG LTDA.

SICOOB CREDIFIEMG
CNPJ: 07.469.260/0001-50
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operactes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Marcio Mikio Corréa
Diretor Executivo de Administracdo

Ouvidoria SICOOB

dezembro/2024
747.440.107
279.441
777.649.139
10.764.976
406.975.913
406.975.913
355.733.651
4.174.599
(35.613.693)
(35.385.933)
(227.760)
255.775
3.870.702
1.893.848
9.742
(904.848)
747.440.107

747.440.107
592.121.600
80.670.215
7.639
511.443.746
54.679.631
54.355.040
324.591
527.779
578.134
4.297.364
93.561.742
64.991.722
22.213.404
6.356.617
1.673.857
65.066.226
(63.392.369)
747.440.107

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-O

ReclamagGes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

novembro/2024
700.204.385
230.601
729.104.001
9.711.131
384.245.406
384.245.406
334.367.878
779.588
(34.400.936)
(34.108.585)
(292.351)
251.863
4.002.693
1.893.848
9.742
(887.429)
700.204.385

700.204.385
544.810.043
67.153.024
7.569
477.649.450
56.714.410
56.454.684
259.725
428.823
572.147
5.670.496
87.453.054
59.060.610
22.035.827
6.356.617
4.555.412
50.253.972
(45.698.561)
700.204.385



