

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIFIEMG LTDA.

SICOOB CREDIFIEMG CNPJ: 07.469.260/0001-50 BALANCETE PATRIMONIAL (Em Reais)

	dezembro/2024	novembro/2024
ATIVO	747.440.107	700.204.385
DISPONIBILIDADES INSTRUMENTOS FINANCEIROS	279.441 777.649.139	230.601 729.104.001
		9.711.131
Títulos e Valores Mobiliários	10.764.976 406.975.913	
Relações Interfinanceiras	406.975.913	384.245.406 384.245.406
Centralização Financeira Operações de Crédito	406.975.913 355.733.651	334.367.878
Outros Ativos Financeiros	4.174.599	779.588
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(35.613.693)	(34.400.936)
(-) Operações de Crédito	(35.385.933)	(34.108.585)
(-) Outras	(227.760)	(292.351)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	255.775	251.863
OUTROS ATIVOS	3.870.702	4.002.693
IMOBILIZADO DE USO	1.893.848	1.893.848
INTANGÍVEL	9.742	9.742
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(904.848)	(887.429)
TOTAL DO ATIVO	747.440.107	700.204.385
TOTAL DO ATIVO	747.440.107	700.204.303
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	747.440.107	700.204.385
DEPÓSITOS	592.121.600	544.810.043
Depósitos à Vista	80.670.215	67.153.024
Depósitos Sob Aviso	7.639	7.569
Depósitos à Prazo	511.443.746	477.649.450
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	54.679.631	56.714.410
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	54.355.040	56.454.684
Outros Passivos Financeiros	324.591	259.725
PROVISÕES	527.779	428.823
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	578.134	572.147
OUTROS PASSIVOS	4.297.364	5.670.496
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	93.561.742	87.453.054
CAPITAL SOCIAL	64.991.722	59.060.610
RESERVAS DE SOBRAS	22.213.404	22.035.827
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	6.356.617	6.356.617
CONTAS DE RESULTADO	1.673.857	4.555.412
RECEITAS	65.066.226	50.253.972
DESPESAS	(63.392.369)	(45.698.561)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	747.440.107	700.204.385

Márcio Mikio Corrêa Diretor Executivo de Administração Williane Fernanda Barroso Contadora - CRC/MG 092.906-O

Ouvidoria SICOOB

Reclamações, elogios e sugestões.

Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996 Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais